

# YENİLİKLERDEN BAŞLIKLAR

## Nisan 2005

<b>Modül</b>	Fatura / Müşteri Bazında Sipariş Raporu
<b>Açıklama</b>	Ölçü birimleri desteği getirildi
<b>Modül</b>	Stok / Stok Hareketleri Dökümü
<b>Açıklama</b>	Stok Hareketleri Dökümünde, hareketlerdeki fiyatlar ile rapor alınabilmesi için rapor ön sorgulamasına seçenek eklendi. Böylece maliyet fiyatları ya da hareket üzerindeki fiyatları dökülebilmek için stok parametrelerinde değişiklik yapma gereksinimi ortadan kalktı.
<b>Modül</b>	Ambar Giriş / Çıkış Muhasebeleştirme
<b>Açıklama</b>	Ambar Giriş / Çıkış işlemleriyle stok kodu ile masraf merkezi arasında yapılan kayıtların entegrasyonunda, masraf hesaplarıyla birlikte stok hesaplarının da çalıştırılması sağlandı. Özel Parametre: FATURA, AMBARGIRIS, 1.
<b>Modül</b>	Alış İrsaliyeleri Toplu Faturalama
<b>Açıklama</b>	Fatura ve entegrasyon tarihinin, verilen tarih aralığındaki bitiş tarihi olarak getirilmesi. Özel parametre: FATURA, IRSBITTARFATTAR
<b>Modül</b>	Stok Raporları
<b>Açıklama</b>	Stok modülü standart raporları ile rapor modülündeki stok raporlarına Kod3, Kod4, Kod5 açıklama sahaları eklendi.
<b>Modül</b>	Muhasebe / Mizan
<b>Açıklama</b>	Tarih aralıklı mizanda desteklenen "Fark Hesapları Basılsın" ve "Fark Hesapları İlgili Hesabın İçinde Basılsın" sorgulamaları, Mizan raporunda da desteklendi.
<b>Modül</b>	Personel Bordro Grafik Basımları
<b>Açıklama</b>	Bordro paketindeki yeni eklenen grafik formların (aylık prim ve hizmet belgesi, viziteler vb.), nokta vuruşlu yazıcılardaki sağa ya da sola kayma probleminin çözümü için, Basımda Koordinat Ayarı Yapılsın seçeneği kondu. Eksi (-) değerler sola, Artı (+) değerler sağa kaydırma yapıyor.
<b>Modül</b>	Fatura Parametreleri / KDV vade tarihi bir sonraki ayın 25'i
<b>Açıklama</b>	KDV vade tarihinin bir sonraki ayın herhangi bir gününe ayarlanabilmesi sağlandı. Özel parametre: FATURA, KDVVADEGUN, 25 (değere istenen tarih belirtilir).
<b>Modül</b>	Personel Entegrasyon
<b>Açıklama</b>	SSK İşsizlik işçi ve işveren primlerinin hem borç hem de alacak bölümlerinde ayrı hesaplara entegre edilebilmesi sağlandı.
<b>Modül</b>	Stok / Sayım İşlemleri
<b>Açıklama</b>	Sayım işlemlerinde, stok kartındaki depo kodunun otomatik getirilmesi sağlandı. Özel parametre: STOK, SAYIMDADEPOGETIR
<b>Modül</b>	Talep / Teklif
<b>Açıklama</b>	Talep ve teklif kalemlerinde, üretim reçetesi getirebilme fonksiyonu desteklendi. Talep / Teklif parametrelerinden aktif hale getirilebilir.
<b>Modül</b>	Sayım İşlemleri / Seri
<b>Açıklama</b>	Sayım işlemlerinde seri bilgisi girilmesi istenmiyor, FIFO'ya göre seri çıkış oluşturma kullanılıyorsa, sayımda seri girişi zorunluluğunu iptal etmek için özel parametre: STOK, SAYIMDASERISORMA, 1 tanımlanması gerekiyor.
<b>Modül</b>	Teklif Siparişleştirme / Talep Teklifleştirme
<b>Açıklama</b>	Kalemler için sıralama seçeneği desteklendi. Talep / Teklif parametrelerinden düzenlenebilir.

<b>Modül</b>	Talep / Teklif
<b>Açıklama</b>	Talepte onay sistemi, (siparişte onay sistemi mantığında) desteklendi. Talep parametrelerinden düzenlenebilir.
<b>Modül</b>	Üretim / Reçete Kayıtları
<b>Açıklama</b>	Reçete izleme bölümünde, alternatif malzemelerin de izlenebilmesi sağlandı.
<b>Modül</b>	Cari / Denetim Listeleri / cari muhasebe fark listesi
<b>Açıklama</b>	Operasyon dövizlerine göre fark listesi alınabilmesi sağlandı. Genel kısıtlarda "dövizli fark listesi" parametresi ile.
<b>Modül</b>	Müstahsil Makbuzu
<b>Açıklama</b>	Toplu müstahsil makbuzu basımı sağlandı.
<b>Modül</b>	Alış Faturaları / Entegrasyon tarihi
<b>Açıklama</b>	Alış faturalarının girişi ve entegrasyonunun belli dönemlerde (ör: haftalık, 10 günlük) yapılması isteniyorsa, kayıt girişi sırasında, fatura tarihi girildiğinde, entegrasyon tarihinin değişmeyerek sabit kalması sağlanmıştır. Özel parametre: FATURA, ENTARSABIT.
<b>Modül</b>	Rapor / Mal 12 Aylık Analiz
<b>Açıklama</b>	Depolar arası transfer hareketlerinin analizden hariç tutulabilmesi sağlandı.
<b>Modül</b>	Entegrasyon / Yuvarlama
<b>Açıklama</b>	YTL.sına dönüştürülmüş şirketlerde, entegrasyon modülünde verilen yuvarlama bazının kuruluş desteklemesi sağlandı. Buna göre, yuvarlama bazı: 1 girildiğinde, 1 kuruş; 10 girildiğinde, 10 kuruş; 100 girildiğinde, 1 YTL. vb. yuvarlama yapılmaktadır.
<b>Modül</b>	Toplu Faturalama
<b>Açıklama</b>	Toplu faturalama işleminde, ek saha tanım aralığı sayfası ile, cari hesap kartındaki ek sahalara için aralık verebilme sağlandı. İleri tanım aralığı sayfası ile de, belgeler üzerindeki sahalara ile cari hesap kartlarındaki tüm sahalara üzerinden istenildiği şekilde kısıt verilebilmesi sağlandı. Verilen kısıtlar, ekrandaki "sakla" seçeneği ile saklanabiliyor ve sonrasında tekrar aynı kısıtlar, "oku" seçeneği ile yüklenebiliyor.
<b>Modül</b>	Fatura Karlılık Raporu
<b>Açıklama</b>	Karlılık oranının kar/alış maliyeti şeklinde hesaplanması sağlandı. Rapor öncesi sorgusunda parametrik.
<b>Modül</b>	Yevmiye Fiş Listesi
<b>Açıklama</b>	Basıma Hazırlayan ve Onaylayan sahaları eklendi.
<b>Modül</b>	Ödeme Emirleri / Yuvarlama
<b>Açıklama</b>	Kuruşlu yuvarlama yapılabilmesi desteklendi.
<b>Modül</b>	Personel Puantaj Bilgileri
<b>Açıklama</b>	Ekranında net ücret ve giriş/çıkış tarihleri görünmesi sağlandı.
<b>Modül</b>	Genel Dekont Kaydı
<b>Açıklama</b>	Valör günü girilebiliyordu, valör tarihi otomatik hesaplanıyordu. Artık isteğe bağlı olarak valör tarihi verilebiliyor, gün hesaplanıyor.
<b>Modül</b>	Cari / Yaşlandırma Listeleri
<b>Açıklama</b>	Bir yıldaki gün sayısının seçenekli olarak 360 ya da 365 olarak hesaplanabilmesi sağlandı. Ön sorgularda "yıl günü" seçeneği ile.
<b>Modül</b>	POS
<b>Açıklama</b>	NCR 7400 serisi yazar kasalara, müşteri bilgilerinin, satış fiyatı-1 ile birlikte satış fiyatı-2 ve satış fiyatı-3'ünde gönderilmesi sağlanmıştır. Tüm yazarkasalarda kg., lt., mt. birimli ürün bilgilerinin ölçü birimlerinin gönderilmesi sağlanmıştır.

<b>Modül</b>	Üretim Sonu Kayıtları / Stok Hareketleri
<b>Açıklama</b>	Üretim sonu kayıtları ile oluşan stok hareketlerinin, diğer entegre modüllerden oluşan hareketlerde olduğu gibi, silinmesi engellendi.
<b>Modül</b>	Devir / Kapanış Fişi
<b>Açıklama</b>	İsteğe bağlı olarak referans koduna göre kırılımlı kapanış fişi oluşturma desteklenmiştir.
<b>Modül</b>	Muhasebe / Yevmiye Fiş Basımı
<b>Açıklama</b>	Yevmiye Fiş Basımında, Klasik Yevmiye Fiş Basımında olduğu gibi evrak tarihine göre basım desteklenmiştir.
<b>Modül</b>	Bordro / A4 Zarf ve İcmal Basımı
<b>Açıklama</b>	(-) eksi netler toplamının ayrı bir sahada gösterilmesi sağlandı.
<b>Modül</b>	Proje Kodu Değişikliği
<b>Açıklama</b>	Muhasebe modülü ek işlemlere proje kodu değişikliği işlemi eklendi. Eski proje kodu tüm kayıtlarda verilen yeni proje kodu ile değiştirilebilmekte, isteğe bağlı olarak eski proje kodu silinebilmektedir.
<b>Modül</b>	Dekont
<b>Açıklama</b>	Dekont modülü dövizli kayıtları için, gridlerde döviz borç ve alacak toplamalarının da görünmesi sağlandı.
<b>Modül</b>	Toplu Faturalama
<b>Açıklama</b>	İrsaliyelerin toplu faturalama işleminde, 2.miktarların da, miktar gibi kümüle edilebilmesi sağlandı. Özel parametre: FATURA, MIKTAR2KUMULE, 1.
<b>Modül</b>	Esnek Yapılandırma ve Karma Koli
<b>Açıklama</b>	Karma Koli tanımlarında yapılandırılabilir stok kodlarının kullanımı desteklenmiştir.
<b>Modül</b>	Ödeme Emri / On-Line Banka
<b>Açıklama</b>	Bankaya gönderilmiş ödeme emirlerinin tekrar gönderilmemesi için, gönderildi bilgisinin saklanması ve isteğe bağlı olarak kullanıcı tarafından değiştirilebilmesi sağlandı.
<b>Modül</b>	Personel / Entegrasyon
<b>Açıklama</b>	Ters Bakiye (net ödeneceğin eksiye düşmesi) durumunda, oluşan ters bakiye değerinin, entegrasyonda, alacak hesap kodu tanımlanarak mahsuba aktarılması sağlandı.
<b>Modül</b>	Fatura / Sipariş Sıralama Seçenekleri
<b>Açıklama</b>	Sipariş sıralama seçeneklerine stok kodu + teslim tarihi seçeneği eklendi.